M

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 1536/2021

"Dispõe sobre prorrogação de prazos previsto na
Lei Municipal n° 150312020 e da outras
providências"

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica prorrogado o prazo py as conclusõe'.*os  trabalhos previstos nas

atribuições preconizadas no § 2° do artigo da Lei Ordinária Mu niçpal 1503 de 2020, por

igual período, 120 (cento e vinte) dias. /

Art. 2° Esta lei entra em vigor fia data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito dq'Município de Buritis
- RO, aos dezesseis iias do mês de abril do
ano de dois mil e e um.

/
dilpIO de 8u

74

IGU SDEO IVEIRA
do 1,,~nicípio

..:

0

São Lucas, 2476 Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOI.266.05810001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
1/1